令和 2年 6月 8日

ＰＴＡ会員 各位

白石町立有明中学校ＰＴＡ

令和 2年度 ＰＴＡ総会（書面表決結果）のご報告

 梅雨の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 2年度ＰＴＡ総会（書面表決）の結果を下記のとおり報告いたします。

記

1  総会成立の確認

  ＰＴＡ会員数 206（保護者会員 182  教職員会員数 24）

  書面表決書提出数 171

            よって全会員の過半数に達しましたので本総会は成立しました。

2 議  案

1 令和元年度活動報告について

承認する 205票 ・ 承認しない 1票

2 令和元年度決算報告について

承認する 205票 ・ 承認しない 1票

3 令和２年度新役員について

承認する 204票 ・ 承認しない 2票

4 令和２年度活動計画について

承認する 205票 ・ 承認しない 1票

5 令和２年度予算案について

承認する 205票 ・ 承認しない 1票

6 ＰＴＡ会則改正について

承認する 205票 ・ 承認しない 1票

以上、すべての議案について承認されたことを報告いたします。

 会員の皆様におかれましては、今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

＜担当＞有明中学校 PTA庶務 教頭 永石